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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret procedure og
ansvarsfordeling af varemodtagelse, opbevaring,
tilbagetrækning og transport. Virksomheden har ikke lager på
adressen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalysen er gennemgået
herunder leverandørerklæring, allergener og dokumentation
for indhold i forbindelse med mikrobiologiske og kemiske
analyser.
Vejledt generelt om reglerne for at virksomheden skal fremvise
en skriftlig risikoanalyse, der skal være dækkende for
virksomhedens fødevarer aktiviteter. Udover ovennævnte
aktiviteter, så vil det måske være en god ide at få "obligatoriske
mærknings oplysninger" med, i forbindelse med f.eks. ændring
af etiketten.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen hjemmeside. Kontrolleret via
nettet.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Produktet "Asmara" via faktura , et led tilbage,
leverendør og et led frem, kunden. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Mærkning af produktet "Asmara".
Følgende mangler: "Bedst før" på dansk eller svensk og
nettoindhold. Virksomheden har oplyst, at det bliver rettet ved
næste sending, april 2024.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
obligatoriske oplysninger herunder holdbarhedsdato: "Bedst
før" og nettoindhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret indførsel af fødevarer: samhandel. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke kunnet registrere sig til
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samhandel via fødevarestyrelsens hjemmeside. Det kan først foretages fra den 1. novenber 2023 er det oplyst.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da Fødevarestyrelsen har modtaget oplysningerne inden
for 24 timer.


